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File preview

İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq1



Tarix: 31.10.2016



Soyad: ABDULLAYEVA



ABBCABCACABCBCA



BABBCACBCCABBCA



Ad: OFELYA

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 9900043



Riyaziyyat



Məktəb: 105



BABBBACAAAACBCB



İnformatika



ABBCACCACABCBCA



++++-++---+-++-



+++++-+++++++++



BCACBBACBCBAACB



CACBBBCBBBBABBB



BCACBBCBACBAACB



Həyat bilgisi



CACBBBCBBB ABBB

++++++++++ ++++



++++++---++++++



Sinif: 4



ABCCBAACACBAABB



Variant:



Xarici dil



ABACBAABACBABBB

++-++++-++++-++



BAL



345



YER



1

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



9



12



14



14



12



61



SƏHV



6



3



1



0



3



13



XALİS



7,5



11,25



13,75



14



11,25



57,75



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq1



Tarix: 31.10.2016



Soyad: ZEYNALZADƏ



ABBCABCACABCBCA



BABBCACBCCABBCA



Ad: NİLUFƏR

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 9900057



Riyaziyyat



Məktəb: 132



BABCCACAACABBAB



İnformatika



AB CA CBCCACCCA



+++-+++--++++--



++ ++ +-+--+-++



BCACBBACBCBAACB



CACBBBCBBBBABBB



BCACBBA BCBAACB



Həyat bilgisi



CACBBBCBBB ABBB

++++++++++ ++++



+++++++ +++++++



Sinif: 4



ABCCBAACACBAABB



Variant: A



Xarici dil



ABACBAABACBAACA

++-++++-+++++--



BAL



343,75



YER



2

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



10



14



9



14



11



58



SƏHV



5



0



4



0



4



13



XALİS



8,75



14



8



14



10



54,75



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq1



Tarix: 31.10.2016



Soyad: QURBANLI



ABBCABCACABCBCA



BABBCACBCCABBCA



Ad: NƏSRİN

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 9900044



Riyaziyyat



Məktəb: 105



BABBBACAAAACACB



İnformatika



ABBCACCBCABCBCA



++++-++---+--+-



+++++-+-+++++++



BCACBBACBCBAACB



CACBBBCBBBBABBB



BCACBBCBACBAACB



Həyat bilgisi



CACBBBCBBB ABBB

++++++++++ ++++



++++++---++++++



Sinif: 4



ABCCBAACACBAABB



Variant:



Xarici dil



ABACBAAAACBABBB

++-++++-++++-++



BAL



332,5



YER



3

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



8



12



13



14



12



59



SƏHV



7



3



2



0



3



15



XALİS



6,25



11,25



12,5



14



11,25



55,25



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq1



Tarix: 31.10.2016



Soyad: İSFƏNDİYAROV



ABBCABCACABCBCA



BABBCACBCCABBCA



Ad: MUXTAR

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 9900073



Riyaziyyat



Məktəb: 11



AABCABCACA CBCA



BAB CACBC A



CB



+++ +++++ +



+-



+-++++++++ ++++



BCACBBACBCBAACB



CACBBBCBBBBABBB



BCAAB C BCBAACB



İnformatika



Həyat bilgisi



+++-+ - +++++++



Sinif: 4



CBCABBCBBB



ABB



+-+-++++++



-++



ABCCBAACACBAABB



Variant:



Xarici dil



ABCCBAAA CCABCB

+++++++- +-+--+



BAL



308,75



YER



4

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



10



11



13



10



10



54



SƏHV



1



2



1



3



4



11



XALİS



9,75



10,5



12,75



9,25



9



51,25



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq1



Tarix: 31.10.2016



Soyad: QARAYEVA



ABBCABCACABCBCA



BABBCACBCCABBCA



Ad: VƏSİLƏ

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 9900059



Riyaziyyat



Məktəb: 132



BABCAACABCABBAC



İnformatika



AB CA ABCAACCCB



+++--++--++++--



++ ++ --++-+-+-



BCACBBACBCBAACB



CACBBBCBBBBABBB



BCAABBABBCBAACB



Həyat bilgisi



CACBBBCBBB ABBB

++++++++++ ++++



+++-+++-+++++++



Sinif: 4



ABCCBAACACBAABB



Variant:



Xarici dil



ABACBBABACBACCA

++-++-+-++++---



BAL



303,75



YER



5

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



9



13



8



14



9



53



SƏHV



6



2



5



0



6



19



XALİS



7,5



12,5



6,75



14



7,5



48,25



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq1



Tarix: 31.10.2016

ABBCABCACABCBCA



BABBCACBCCABBCA



Ad: ZEY ƏB

Soyad: MURADZADƏ



Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 9900076



Riyaziyyat



Məktəb: 101



BABCBACBABABBCB



İnformatika



ACBCABCBCABCBCA



+++--+++--++++-



+-+++++-+++++++



BCACBBACBCBAACB



CACBBBCBBBBABBB



BCAABCACACBCACB



Həyat bilgisi



CACABACBBBBCBCB

+++-+-+++++-+-+



+++-+-++-++-+++



Sinif: 4



ABCCBAACACBAABB



Variant:



Xarici dil



ABCAAAACBABABBB

+++--+++--++-++



BAL



300



YER



6

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



10



11



13



11



10



55



SƏHV



5



4



2



4



5



20



XALİS



8,75



10



12,5



10



8,75



50



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq1



Tarix: 31.10.2016



Soyad: HƏŞİMLİ



ABBCABCACABCBCA



BABBCACBCCABBCA



Ad: FƏRİDƏ

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 9900045



Riyaziyyat



Məktəb: 105



BABACABACCAAACA



İnformatika



AACCCBCABABABCA



+++-++--+++--++



+--+-+++-++-+++



BCACBBACBCBAACB



CACBBBCBBBBABBB



BCACBBACACB CCB



Həyat bilgisi



AACBBBBBBBBBBBB

-+++++-++++-+++



++++++++-++ -++



Sinif: 4



ABCCBAACACBAABB



Variant:



Xarici dil



ABCBCABBACBABAB

+++--+--++++--+



BAL



296,25



YER



7

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



10



12



10



12



9



53



SƏHV



5



2



5



3



6



21



XALİS



8,75



11,5



8,75



11,25



7,5



47,75



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq1



Tarix: 31.10.2016

ABBCABCACABCBCA



BABBCACBCCABBCA



Ad: AYŞƏN

Soyad: SƏFƏRZADƏ



Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 9900393



Riyaziyyat



Məktəb: 101



BABCCACBAAABBCB



İnformatika



ABBCACABCABCBCA



+++-++++--++++-



+++++---+++++++



BCACBBACBCBAACB



CACBBBCBBBBABBB



BCAABBACBCCCAAB



Həyat bilgisi



CACCBBCBBBAABBC

+++-++++++-+++-



+++-++++++--+-+



Sinif: 4



ABCCBAACACBAABB



Variant:



Xarici dil



BBCBCAAB ACABBB

-++--++- --+-++



BAL



288,75



YER



8

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



11



11



12



12



7



53



SƏHV



4



4



3



3



7



21



XALİS



10



10



11,25



11,25



5,25



47,75



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: TərtərSınaq1



Tarix: 31.10.2016



Soyad: MƏMMƏDLİ



ABBCABCACABCBCA



BABBCACBCCABBCA



Ad: NƏRMİNƏ

Azərbaycan dili



İş nömrəsi: 9900074



BABCCACBBCABBCB



İnformatika



AC CABCBCA BBCA



+++-++++-+++++-



+- ++++-++ -+++



BCACBBACBCBAACB



CACBBBCBBBBABBB



Riyaziyyat



Məktəb: 101



ACBBA



CBCACB



+++++



++-+++



Həyat bilgisi



CACBBBCBBBA BBA

++++++++++- ++-



Sinif: 4



ABCCBAACACBAABB



Variant:



Xarici dil



AB A BAB CCA BB

++ - -+- +-+ ++



BAL



287,5



YER



9

Azərbaycan

dili



Riyaziyyat



İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



15



15



15



15



15



75



DOĞRU



12



10



10



12



7



51



SƏHV



3



1



3



2



4



13



XALİS



11,25



9,75



9,25



11,5



6



47,75
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